
                            Rodinné centrum ŽIRAFA 
               www.zirafa-bilovice.cz 

            a 
                       Obecní knihovna Bílovice nad Svitavou 

       www.knihovnabilovice.cz 
 

zvou na čtení pro děti i jejich rodiče  

z knihy Franzisky Biermann 

Pan Lišák má knihy rád   
 

Malý pan Lišák má moc rád knihy. Co to znamená, že je má 
rád? Má je rád opravdu a natolik, že pokaždé, když nějakou 
dočte do konce, tak ji se špetkou soli a trochou pepře 
spořádá. Svou zálibou v knihách tedy nejen naplňuje touhu 
po vzdělání, nýbrž i zahání hlad. A ten má stále obrovitý. 
Nezastaví se ani před knihami z městské knihovny. 
Jednoho dne však vezme útokem knihkupectví, a pak už ho 
nečeká nic jiného než cesta do vězení… Přijďte si 
poslechnout úžasně vtipný příběh pro všechny milovníky 
knih bez rozdílu věku! 
 

Navazuje MALÁ VÝTVARNÁ DÍLNA 
 

Kdy: 14.10.2019 v 17:30 
 

Kde: Obecní knihovna   
   Těsnohlídkovo nám. 999,  Bílovice n/Sv. 

Vstupné: dobrovolné  
 

Zájemce o účast prosíme o zaslání krátké  
zprávy  na mail:  info@zirafa-bilovice.cz  
(popř. SMS na tel.:  777 677 209).   

 

            
 

RC Žirafa je podporováno obcí Bílovice nad Svitavou. Aktivity 
projektu jsou podpořeny Jihomoravským krajem a Ministerstvem 
práce a sociálních věcí z dotačního programu Rodina. 


